Протоколы заседаний школьного Совета обучающихся

на 2021- 2022 учебный год

Протокол №1 Заседания школьного Совета обучающихся

Присутствовали: обучающиеся  5, 6, 7, 8 классов

Выступали: Питерцев В.В.

 Общим голосованием принято решение:

1. Назначить председателем Совета

старшеклассников Харламову Полину.

2. Назначить заместителем председателя

Совета обучающихся Иневаткина

Егора.

3. Назначить ответственного за учебный

сектор Тормышеву Викторию.

4. Назначить ответственного за правовой

Иневаткина Егора.

5. Назначить ответственного за

спортивно-оздоровительный сектор

Федорова Антона.

6. Назначить ответственного за

культурно-массовый сектор Семенову

Алину.

7. Назначить ответственного за пресс-

центр Яковлева Владислава.

 Планирование работы в 1 четверти;

 Подготовка концерта к Дню учителя;

 Проведение школьных соревнований по

мини-лапте

Решение: Принять и утвердить.

16.09.2021г.

Председатель                             Харламова П.

Секретарь                                   Тормышева В.

Протокол №2 Заседания школьного Совета обучающихся

Присутствовали: обучающиеся  5, 6, 7, 8 классов

Выступали: Питерцев В.В.

 проведение школьных соревнований по

настольному теннису и  шашкам;

 подготовка  и участие празднования к Дню

матери;

 проведение мероприятий, посвященных

безопасному поведению учащихся на

дороге и знанию правил дорожного

движения, участие в экзамене по ПДД;

 подготовка и участие в митинге к Дню

неизвестного солдата

Решение: Принять информацию к сведению.

09.11.2021г.

Председатель                                    Харламова П.

Секретарь                                          Тормышева В.